ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:     722   /UBND                  Sơn Tây, ngày    24   tháng 6 năm 2022

V/v rà soát, đánh giá tình

trạng bồi lấp của các hồ

chứa nước, đập dâng và

việc thực hiện Phương án

nạo vét
    Kính gửi:

                - Phòng Nông nghiệp và PTNT;

                - UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 1955/SNNPTNT-TL ngày 15 tháng 6 năm 2022

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc rà soát, đánh giá tình trạng

bồi lấp của các hồ chứa nước, đập dâng và việc thực hiện Phương án nạo vét,

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu UBND các xã tổ chức rà soát, đánh giá tình trạng bồi lấp của

các hồ chứa nước, đập dâng do địa phương quản lý, khai thác công trình; trên cơ

sở đó đề xuất danh mục, trữ lượng, lộ trình thực hiện nạo vét (nội dung báo cáo

theo Phụ biểu kèm theo), báo cáo gửi về Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn trước ngày 27/7/2022.

 2. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có trách trách nhiệm đôn

đốc, tổng hợp tham mưu UBND huyện báo cáo gửi Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn trước ngày 30/7/2022.

Yêu cầu đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Đinh Trường Giang

		2022-06-27T09:40:15+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-27T09:40:26+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!